A165W-T2MY-24D-1 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Omron Automation & Safety A165W-T2MY-24D-1 Omron Automation & Safetyサプライヤー Omron Automation & Safetyディストリビュータ
Omron Automation & Safety
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル A165W-T2MY-24D-1
メーカー Omron Automation & Safety
説明 SWITCH SELECT 2POS SPDT 5A 125V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 2262 pcs
データシート
定格電圧 - DC 30V
定格電圧 - AC 125V
タイプ Standard
結線スタイル Solder, Quick Connect - 0.110" (2.8mm)
スイッチ機能 On-On
シリーズ A165W
パネルカット寸法 Circular - 16.00mm Dia
他の名前 A165WT2MY24D1
Z1395
運転温度 -10°C ~ 55°C
ポジション数 2
装着タイプ Panel Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
機械的寿命 250,000 Cycles
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 IP65 - Dust Tight, Oil and Water Resistant
イルミネーション電圧（公称） 24 VDC
イルミネーションタイプ、色 LED, Yellow
イルミネーション Illuminated
特徴 Bezel - Round
電気的寿命 100,000 Cycles
詳細な説明 Selector Switch 2 Position SPDT 5A (AC), 3A (DC) 125V Panel Mount
フランジの深さ 28.50mm
定格電流 5A (AC), 3A (DC)
回路 SPDT
承認 CCC, cUL, TUV, UL
A165W-T2MY-24D-1
モデル: A165W-T2MY-24D-1
メーカー/ブランド: Omron Automation & Safety
製品の説明 SWITCH SELECT 2POS SPDT 5A 125V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 2262 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A165W-T2MY-24D-1.pdf
見積もりをリクエストする
A165W-T2MY-24D-1の仕様
A165W-T2MY-24D-1.pdf
関連ラベル
関連商品
A165W-T2MR
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  CONFIG SW BODY SELECTOR ILLUM
在庫:  3221 pcs
RFQ
A165W-T2MY-24D-2
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  SWITCH SELECT 2POS DPDT 5A 125V
在庫:  2081 pcs
RFQ
A165W-T2MR-24D-1
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  SWITCH SELECT 2POS SPDT 5A 125V
在庫:  2162 pcs
RFQ
A165W-T3AR-24D-2
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  SWITCH SELECT 3POS DPDT 5A 125V
在庫:  1317 pcs
RFQ
A165W-T3AY-24D-2
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  SWITCH SELECT 3POS DPDT 5A 125V
在庫:  1607 pcs
RFQ
A165W-T2MR-24D-2
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  SWITCH SELECT 2POS DPDT 5A 125V
在庫:  2253 pcs
RFQ
A165W-T2MY
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  CONFIG SW BODY SELECTOR ILLUM
在庫:  3947 pcs
RFQ
A165W-T3AG
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  CONFIG SW BODY SELECTOR ILLUM
在庫:  3712 pcs
RFQ
A165W-T2MG-24D-1
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  SWITCH SELECT 2POS SPDT 5A 125V
在庫:  1858 pcs
RFQ
A165W-T3AY
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  CONFIG SW BODY SELECTOR ILLUM
在庫:  3427 pcs
RFQ
A165W-T3AR
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  CONFIG SW BODY SELECTOR ILLUM
在庫:  3362 pcs
RFQ
A165W-T2MG-24D-2
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  SWITCH SELECT 2POS DPDT 5A 125V
在庫:  2090 pcs
RFQ